

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Бин Жастарстрой"

ИИН/БИН 130940009120

Номер документа	Дата составления
6	12.05.2025

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель		Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель		Ответственный за поставку (Ф.И.О.)		Транспортная организация		Товарно-транспортная накладная (номер, дата)	
Товарищество с ограниченной ответственностью "БИН Жастарстрой"		Государственное учреждение "Отдел образования по району Биржан сал управления образования Акмолинской области"		Каусов К.Б.					
Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT	
				подлежит отпуску	отпущено				
1	Кабинет учебный физика для КГУ "Общеобразовательная школа села Андыхожа Батыр отдела образования по району Биржан сал управления образования Акмолинской области"	3	4	5	6	7	8	9	
1		00000000285	компл	1	1	7 840 000,00	7 840 000,00	840 000,00	
2		00000000286	компл	1	1	7 840 000,00	7 840 000,00	840 000,00	
Итого				2	2	x	15 680 000,00	1 680 000,00	

Всего отпущено количество запасов (прописью) Десять на сумму (прописью), в KZT Пятнадцать миллионов шестьсот восемьдесят тысяч тенге 00 тиын

Отпуск разрешен /  / Каусов К.Б. /  / расшифровка подписи

Главный бухгалтер /  / не предусмотрен /  / расшифровка подписи

М.П. /  / Каусов К.Б. /  / расшифровка подписи

Отпустил /  / подпись /  / расшифровка подписи

По доверенности №  от " " 20 года

выданной  /  /  /

Запасы получил /  / подпись /  / расшифровка подписи

Товарищество с ограниченной ответственностью «БиНЖастарстрой»

БИН 130940009120, Кбе 17, ИИК KZ7496502F0011911376, Филиал АО "ForteBank" г. Алматы, БИК :
IRTYKZKA, РНН 060441002422 г. Алматы , мкр. Аксай-4, д.82, оф.16

АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА К Договору о государственных закупках товара №142 от 17 марта 2025 г.

г. Алматы

Дата: 08.05.2025 г.

ТОО «БиНЖастарстрой», именуемое в дальнейшем «Поставщик», Государственное учреждение "Отдел образования по району Биржан сал управления образования Акмолинской области", именуемый(ое)(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны (в дальнейшем вместе именуемые «стороны» и по отдельности «сторона»), составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором Поставщик передает, а Заказчик принимает товар следующего ассортимента и количества:

№	Наименование	Кол-во 1 каб	Итого 2 каб	Цена за единицу, с учетом НДС	Общая стоимость, с учетом НДС
1	Интерактивная панель	1	2	1 312 500,00Т	2 625 000,00Т
2	Программное обеспечение для интерактивной панели 3D Лаборатория	1	2	186 200,00Т	372 400,00Т
3	Моноблок для учителя	1	2	865 000,00Т	1 730 000,00Т
4	Клавиатура	1	2		
5	Мышь	1	2		
6	Антивирусная защита	1	2	43 500,00Т	87 000,00Т
7	Гарнитура	1	2	5 400,00Т	10 800,00Т
8	Сетевой фильтр	1	2	6 315,00Т	12 630,00Т
9	Источник бесперебойного питания	1	2	67 065,00Т	134 130,00Т
10	Многофункциональное устройство	1	2	215 965,00Т	431 930,00Т
11	Регистратор данных	1	2	435 500,00Т	871 000,00Т
12	Датчик измерения напряжения	1	2	77 500,00Т	155 000,00Т
13	Датчик измерения силы тока	1	2	85 000,00Т	170 000,00Т

7	Датчик измерения температуры	1	2	78 450,00Т	156 900,00Т
15	Датчик силы	1	2	82 800,00Т	165 600,00Т
16	Датчик фотометрический	1	2	120 750,00Т	241 500,00Т
17	Программное обеспечение для комплекта компьютерных измерительных датчиков и регистратора данных	1	2	100 000,00Т	200 000,00Т
18	Лабораторные работы по предмету физики	1	2	23 200,00Т	46 400,00Т
19	Источник питания лабораторный	1	2	18 000,00Т	36 000,00Т
20	Набор тел равного объема	1	2	11 000,00Т	22 000,00Т
21	Набор тел равной массы	1	2	11 000,00Т	22 000,00Т
22	Штатив физический универсальный	1	2	49 500,00Т	99 000,00Т
23	Ведерко Архимеда	1	2	9 000,00Т	18 000,00Т
24	Сосуды сообщающиеся	1	2	4 500,00Т	9 000,00Т
25	Шар Паскаля	1	2	12 600,00Т	25 200,00Т
26	Модель четырехтактного двигателя	1	2	16 875,00Т	33 750,00Т
27	Маятник Максвелла	1	2	13 500,00Т	27 000,00Т
28	Комплект тележек легкоподвижных	1	2	15 750,00Т	31 500,00Т
29	Камертоны на резонирующих ящиках с молоточком	1	2	22 500,00Т	45 000,00Т
30	Набор пружин различной жесткости	1	2	6 075,00Т	12 150,00Т
31	Набор проволочных каркасов для определения коэффициента поверхностного натяжения жидкости	1	2	10 125,00Т	20 250,00Т
32	Прибор для демонстрации атмосферного давления	1	2	15 750,00Т	31 500,00Т
33	Трубка для демонстрации конвекции в жидкости	1	2	3 375,00Т	6 750,00Т
34	Цилиндры свинцовые со стругом	1	2	8 100,00Т	16 200,00Т
35	Шар с кольцом	1	2	9 000,00Т	18 000,00Т
36	Манометр жидкостной демонстрационный	1	2	6 750,00Т	13 500,00Т
37	Прибор для определения точки росы	1	2	10 125,00Т	20 250,00Т
38	Гигрометр психрометрический	1	2	2 925,00Т	5 850,00Т
39	Комплект выключателей	1	2	20 250,00Т	40 500,00Т
40	Модель для демонстрации линий магнитного поля	1	2	27 000,00Т	54 000,00Т
41	Набор для демонстрации спектров магнитного поля тока	1	2	29 250,00Т	58 500,00Т

42	Прибор для демонстрации зависимости силы тока от длины, сечения и материала проводника	1	2	11 250,00Т	22 500,00Т
43	Реохорд демонстрационный	1	2	36 000,00Т	72 000,00Т
44	Прибор для демонстрации правила Ленца	1	2	4 500,00Т	9 000,00Т
45	Прибор для демонстрации возникновения электродвижущей силы в магнитном поле	1	2	40 500,00Т	81 000,00Т
46	Модель небесной сферы	1	2	40 500,00Т	81 000,00Т
47	Модель Солнце – Земля – Луна	1	2	40 500,00Т	81 000,00Т
48	Телескоп	1	2	51 750,00Т	103 500,00Т
49	Весы учебные с гирями	5	10	78 750,00Т	787 500,00Т
50	Комплект динамометров	5	10	11 250,00Т	112 500,00Т
51	Штатив лабораторный	5	10	11 250,00Т	112 500,00Т
52	Рычаг-линейка	5	10	4 500,00Т	45 000,00Т
53	Амперметр лабораторный	5	10	4 500,00Т	45 000,00Т
54	Вольтметр лабораторный	5	10	4 500,00Т	45 000,00Т
55	Выключатель однополюсный двунаправленный	5	10	1 125,00Т	11 250,00Т
56	Магнит дугобразный	5	10	4 500,00Т	45 000,00Т
57	Магнит полосовой	5	10	4 500,00Т	45 000,00Т
58	Миниатюрный ламповый держатель	5	10	1 125,00Т	11 250,00Т
59	Набор резисторов	5	10	6 075,00Т	60 750,00Т
60	Лабораторный набор "Магнетизм"	5	10	5 625,00Т	56 250,00Т
61	Набор грузов с крючками	1	2	24 750,00Т	49 500,00Т
62	Тарелка вакуумная со звонком	1	2	27 000,00Т	54 000,00Т
63	Насос воздушный ручной	1	2	7 875,00Т	15 750,00Т
64	Портреты ученых физиков	1	2	69 600,00Т	139 200,00Т
65	Комплект справочно-инструктивных стенных таблиц по физике	1	2	264 480,00Т	528 960,00Т
66	Стол демонстрационный для преподавателя	1	2	390 000,00Т	780 000,00Т
67	Доска школьная 2-х элементная	1	2	57 900,00Т	115 800,00Т
68	Парта регулируемая	15	30	57 600,00Т	1 728 000,00Т
69	Стул ученический	30	60	24 360,00Т	1 461 600,00Т
70	Кресло	1	2	60 500,00Т	121 000,00Т
71	Шкаф многофункциональный	1	2	391 500,00Т	783 000,00Т
Итоговая сумма кабинета:					15 680 000,00Т

2. Принятый Покупателем товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Договора. Товар поставлен в установленные в Договоре сроки. Покупатель не имеет никаких претензий к принятому им товару.

3. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного выше Договора между Сторонами.

От поставщика:

ТОО «БиНЖастарстрой»

Казахстан, Алматы, мкр. Аксай-4, д.82,
оф.16

ИКК KZ7496502F0011911376

Наименование банка АО " ForteBank"

БИК IRTYKZKA

БИН 130940009120

РНН 060441002422

Тел.: +77015226889

Директор Каусов Канат Болатович



От заказчика:

Государственное учреждение "Отдел образования по району Биржан сал управления образования Акмолинской области"

Акмолинская область, район Биржан сал,
г.Степняк, Биржан сал, 76

БИН 060140009394

БИК KKMFKZ2A

ИИК KZ26070102KSN0301000 РГУ

"КОМИТЕТ КАЗНАЧЕЙСТВА

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РК" Тел.:

87163921937

**Руководитель Акшалова Аккенже
Толеубаевна**

